
Красноярский край Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«17» ноября 2023 г.    с. Ермаковское     №180 -п 

 

О внесении изменений в постановление от 22.09.2021 № 278-п «Об утверждении 

Положения и создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации 

Ермаковского сельсовета» 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об 

особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», 

руководствуясь статьями 14,31 Устава сельского поселения Ермаковский сельсовет 

Ермаковского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменение в приложение №2 к постановлению от 22.09.2021 № 278-п 

«Об утверждении Положения и создании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в Администрации Ермаковского сельсовета». 

Приложение №2 Постановления (Состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в администрации Ермаковского сельсовета) изложить в редакции Приложения 

№1 к настоящему постановлению. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению 

на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета https://ермаковский.рф/. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. Главы Ермаковского сельсовета                     В.Ю. Фёдоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ермаковский.рф/


 

Приложение № 2 

к администрации Ермаковского сельсовета 

от «17» ноября 2023г. № 180-п 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в администрации Ермаковского сельсовета 

 

Ф.И.О. Должность 

Володенков Максим 

Львович 

Глава Ермаковского сельсовета - председатель комиссии 

Фёдоров  

Виктор Юрьевич 

заместитель главы администрации Ермаковского 

сельсовета – заместитель председателя комиссии 

Леденева Галина 

Александровна 

специалист 1 категории администрации Ермаковского 

сельсовета – секретарь комиссии 

Самсонова Наталья 

Викторовна 

(по согласованию) 

председатель Ермаковского сельского Совета депутатов 

– член комиссии 

Парфенчук  

Юлия Александровна (по 

согласованию) 

заведующая филиалом музея-заповедника «Шушенский» в 

с. Ермаковское, депутат от избирательного округа №14  – 

член комиссии 

 


